
EAN 0810010076946

Kod producenta UACC-OM-SM-10G-D-2

Stan Nowy

Wkładka SFP+ Ubiquiti 10 Gbps Single-Mode
Optical Module 2-pack
Indeks: 215893 Producent: Ubiquiti Networks Inc Kod producenta: UACC-OM-SM-10G-D-2

Cena: 408.70 zł

Opis

Ubiquiti Networks Inc Moduł UBIQUITI UACC-OM-SM-10G-
D-2 Single-Mode Fiber 10Gb/s SFP+ 2xLC (2szt.)

Parametry
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